黑龙江省中能控制工程股份有限公司创立于1998年，位于哈尔滨经济技术开发区，是哈尔滨投资集团有
限责任公司控股的混合所有制高新技术企业。2015年成功登陆新三板，简称“中能股份”，证券代码832972。
经营范围包括供热设备的设计、加工、制造、销售；信息系统集成及服务；市政公用工程施工；节能减排技
术开发、技术咨询、技术服务；合同能源管理服务。主导产品有高效板式热交换器、智能热交换机组、智能
调节阀及仪表、热电厂监控系统、智能热网监控系统、供热企业管理信息系统，智慧供热云平台，广泛应用
于我国三北及华东地区。
我们秉持“成就客户、以奋斗者为本”的核心价值观，“连接你我、温暖万家”的企业使命，“能吃苦、
能战斗、能学习、能创新”的企业精神，努力将自己建设成为“智慧供热整体解决方案的领导者”。

道（波纹深度＞4mm）、X－对角流
制造厂代号
型号说明
13
板式热交换器参考尺寸表
型号
最大流量 接口尺寸 热交换器框架尺寸 对应P值
(m³/h) (mm) B H
F
(F1+F2)
E
(E1/E2)
D
(D1/D2)
组装片数
50 100 150 200 250 300
U0311 4 25 180 540 60 357 100 450 700 * * * *
U0611 35 65 345 865 135 592 135 805 1055 1305 * * *
U0621 40 65 350 1105 150 800 165 805 1055 1305 * * *
U1011 110 100 470 1055 223 719 165 815 1115 1465 1765 * *
UB1011 110 100 470 1055 223 719 165 815 1115 1465 1465 * *
UD1011 64/110 80/100 470 1200 112.5+102.5 851/831 180/190 815 1115 1465 1765 * *
UD1211 110/170 100/125 540 1450 124.5+112 1039/1014 228/240.5 885 1185 1535 1835 * *
U1511 250 150 610 1818 298 1294 244 795 1195 1545 1945 * *
UD1511 170/250 125/150 610 1531 143+156 1027/1002 232/245 795 1195 1545 1945 * *
UD1512 170/250 125/150 610 1816 143+156 1312/1287 232/245 795 1195 1545 1945 * *
U2011 500 200 750 1730 353 1145.5 274 805 1205 1555 1955 * *
U2012 500 200 750 2064 353 1479 274 805 1205 1555 1955 * *
U2021 500 200 800 1550 365 931.5 300 805 1205 1555 1955 * *
U2031 500 200 845 2170 430 1550 300 760 1060 1360 1610 1860 2110
U2041 500 200 800 1680 409 1033 300 760 1110 1460 1760 2060 2360
U2042 500 200 800 2112 409 1465 300 760 1110 1460 1760 2060 2360
U2043 500 200 800 2544 409 1897 300 760 1110 1460 1760 2060 2360
U2044 500 200 800 2976 409 2329 300 760 1110 1460 1760 2060 2360
UD2011 250/500 150/200 730 1681 170+195 1158/1108 242/267 805 1205 1555 1955 * *
UD2012 250/500 150/200 730 2077 170+195 1554/1504 242/267 805 1205 1555 1955 2305
UD2511 500/850 200/250 870 2009 201+226 1332/1282 325/350 820 1220 1570 1970 * *
UD2512 500/850 200/250 870 2409 201+226 1732/1682 325/350 820 1220 1570 1970 2320 2620
U3511 2100 350 1150 2439 550 1533.6 405 1205 1505 1855 2205 2555 2905
U3512 2100 350 1150 2785 550 1879.2 405 1205 1505 1855 2205 2555 2905
U3513 2100 350 1150 3131 550 2224.8 405 1205 1505 1855 2205 2555 2905
U4511 3500 450 1385 2749 684 1631 486 1250 1570 1890 2210 2530 2850
U4512 3500 450 1385 3072 684 1954 486 1250 1570 1890 2210 2530 2850
注：表中粗体参数为不等截面热交换器：小管径侧/大管径侧。
智慧 绿色 舒适14
板片材质
不锈钢
• SUS304（AlSl304）：适用于低腐蚀介质，成本较低。
• SUS316（AlSl316）：相比SUS304具有更好耐腐蚀能力和抗氯离子能力。
• SUS316L（AlSl316L）：同SUS316。
• SUS317（AlSl317）：相比SUS316耐腐蚀能力更强。
• AVESTA 254 SMO：抗酸性和抗氯离子能力高于SUS316。
特殊材质
• 哈式合金 B.C：适用于强酸介质。